
3,437

103

14

157

229

429

270

89

120

196

407

231

352

269

329

82

74

33

3

14

16

20

－

171

2

－

2

15

20

13

2

3

2

15

16

27

26

20

3

5

－

－

－

－

－

－

1,004

20

2

29

73

133

83

21

25

56

119

69

112

92

119

18

20

4

－

1

4

4

－

2,262

81

12

126

141

276

174

66

92

138

273

146

213

151

190

61

49

29

3

13

12

16

－

572,073,800

17,146,200

2,516,000

24,731,600

38,488,000

71,699,200

44,560,400

15,048,400

19,325,600

34,870,400

70,509,200

35,897,200

59,221,200

43,367,000

54,345,600

13,549,000

11,706,200

5,504,600

459,000

2,329,000

2,978,400

3,821,600

－

3,478,200

40,800

－

40,800

295,800

428,400

265,200

40,800

61,200

40,800

295,800

326,400

540,600

530,400

408,000

61,200

102,000

－

－

－

－

－

－

222,509,600

4,712,400

680,000

5,412,800

16,619,200

29,042,800

17,673,200

4,909,600

5,188,400

13,715,600

28,444,400

13,232,800

26,091,600

19,733,600

24,867,600

4,154,800

4,107,200

1,067,600

－

340,000

1,142,400

1,373,600

－

346,086,000

12,393,000

1,836,000

19,278,000

21,573,000

42,228,000

26,622,000

10,098,000

14,076,000

21,114,000

41,769,000

22,338,000

32,589,000

23,103,000

29,070,000

9,333,000

7,497,000

4,437,000

459,000

1,989,000

1,836,000

2,448,000

－

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國108年 6月

 本局農民保險組。

 註：本表不含複檢費用。
中華民國108年 8月14日

 農民健康保險實計現金給付—按給付種類及地區分

 單位：件、元

給付種類
 總　　　　　計  生　　育　　給　　付  身　心　障　礙　給　付  喪　　葬　　津　　貼

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 地　區　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


